## Prīmū

## Preceptum

diligere Quāto ut oia exterio  
ra nostra verba a opa ex dñi  
na caritate deriuētur et i dei ho  
norē dirigantur scdm illud. i.  
cor. vltio. Omnia opera vestra  
in caritate fiāt Et sic diligetur  
de⁹ ex tota fortitudine. et talis  
pfectio de⁹ diligēdi cadit sub  
pcepto. qd autem omnia sunt in  
de⁹ referēda et suum honorem  
patz. i. cor. x. Hinc māducatis  
sue bibitis sue quid aliud fa  
ciatis omnia i gloriam dei facite  
ut in omnib; honorificetur de⁹.  
Hic enim sit debita recipēsa  
deo qui omnia in nos ordinat  
uit ut dicit magister in ih. di.  
i. Quia. i. cor. ij. Oia nra sunt  
Ius id doc⁹ naturale ut cui⁹ ē  
arbor vel ager eius etiā totus  
sit fructus. H; totū qd sumus  
et possumus et a deo accepim⁹  
et dei p̄prium est ergo fructus  
operū nostrorū deo cedere de  
bet. H; per talia deo nullā vti  
litatem adicere possumus. Cū  
scdm ps. Honorū nostrorū  
nō indigeat ideo oport⁹ ut ad  
eius fiāt honorem. Item cuius  
libet xi sui omnia opa cedunt  
dño legē ciuilī sed dei seru⁹ fu  
mus per omnia a quo animam  
corp⁹. et res et quicquid in il  
lis boni continetur habemus. er  
go nostra opa dei honori seru⁹  
re iustissimum est. Nōndum  
tamē qd quāvis omnia sunt in

## Capitulū

## Quātum

de⁹ ordinanda vltimate. non  
tamē de necessitate sunt omnia  
immediate et in solū de⁹ ordi  
nanda. Quia sunt multi fines  
ad hinc subordinati in quos  
res recte ordinari possunt. vlti  
mate tamē totum est in de⁹ or  
dinandum. Exempli gratia. co  
medere debes ut viuas nō eō  
uerlo. viue ut opera licita faci  
as ad que creatus es. Operari  
bene ut vitam eternā habeas  
que sunt videre de⁹ beatifice et  
eo frui. Et vitam eternā habe  
re non ppter cōmodū ppter  
vltiate s; ppter gloriā dei que  
ibi pl⁹ exercetur. Q; queri  
tur Cum non debet deum dili  
gere ppter vitā eternā ex pri  
ma exposicōne possum ne alia  
bona opa facē preter de⁹ diligē  
re vic⁹ de⁹ laudare. orare. ieui  
nare. et similia ppter acqrendā  
vitam eternā. Nōdetur qd sic  
fac⁹ est qd omnia preenume  
rata opera bona vie nō sunt for  
maliter dei dilectio s; effecitus  
dilectōis. dilectio enim dei facit  
quē deum colere. orare. sancti  
ficare sabbatū. multa precep  
ta suare. et filia Et talia tanq⁹  
min⁹ bō ordinatur in mai⁹ bo  
nū sc; in vitā eternā vic⁹ in dei  
visionē clarā et dilectōem. et h  
ē rect⁹ ordo. Decūdo qritur p  
an ad bonitatem actuū nostrorū  
reqrat⁹ ut qd actualit tēdat

## Primum

## Preceptum

per res pnoiatas i deū ordine  
iacto sñd: q̄ nō oport; actu  
aliter sic tendere sed ut actus  
nři sint vere boni sufficit q̄ req̄  
ritur ut eadā sup debitā ma  
teriam aut alias sint bñ circū  
stancōnati q̄ referatur in de  
um actualiter vel virtualiter.  
**T**amē q̄to plus quis actu in  
deum referret tñto plus mere  
tur. **H**icut mercator ad remo  
tam terrā paruā rem portans  
lucratur plus q̄ alter cū eq̄li  
re in pñquo manēs oportet  
enī ad minus hie; taliter esse  
dispositū i animo p habitum  
acquisitū ex actualib; relaciō  
mib; in deū aut p habitū ifusū  
aut per generale intencionem  
satiēdi oia propter deū q̄ si se re  
solueret i actu aliter cogitar;  
de deo a de relaciōe in ipfū sta  
tim referret in eū. **E**xemplū in  
sili p̄ amat filiū propter quē  
ditādum mercatur circuit ma  
ria terias perambulat non sem  
per actualiter talia ordinans  
in filiū dīacōem sed sufficit q̄  
labores pnomiati impati fint  
aliquā a dilectione filij cui? ipse  
rī virtus manet in sequētibus.  
**S**imile de voluntire romam  
non oportet q̄ in itinere pere  
grimus talis semp actu cogit;  
de fine sc; de roma h̄ mediante  
vna citate attigit alia q̄ sic ēi  
q̄ proposito. **T**ercio querit